
Управление образования и молодежной политики 
администрации Павловского муниципального округа 

Нижегородской области

П Р И К А З

ОТ /Я/ Q J

г.Павлово

Об утверждении перечня образовательных учреждений, в которых 

функционируют (открываются) классы с углубленным изучением 

отдельных предметов в 2021-2022 учебном году

На основании постановления Правительства Нижегородской 

области от 12.05.2014г. № 321 «Об утверждении Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации Нижегородской области для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (в 

действующей редакции) и Порядка открытия в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Павловского муниципального района 

Нижегородской области классов с углубленным изучением отдельных 

предметов и/или профильного обучения, утвержденного приказом 

управления образования Павловского района от 13.04.2017г. № 175 (с 

изменениями от 07.02.2019г. № 6 1 ,27.05.2020г. № 228) 

п р и к а з ы в а ю :

ИП Волков Е.В. Заказ 14, тираж 500.



1. Утвердить перечень образовательных учреждений, в которых в 

2021-2022 учебном году функционируют (открываются) классы с 

углубленным изучением отдельных предметов:

МАОУ СШ № 9 с углубленным изучением отдельных предметов г. 

Павлово.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Н.П. Митину.

Г.А. Тюрина

В дело №01 -08 за 2021 г. 

Секретарь руководителя


